1

2025年６月 30日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代 表 者 名 代表取締役社長  宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

自己新株予約権の消却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、会社法第276条の規定に基づき自己新株予約権の消却を行

うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 （１）自己新株予約権の消却の理由

     当社は、2025年５月27日付「自己株式の取得及び自己株式の公開買付け並びに自己新株予約

権の取得に関するお知らせ」（以下「５月27日付リリース」といいます。）で公表したとおり、

2025年５月28日付でFortress Investment Group LLCの関連事業体である千鳥合同会社が保有

する当社の第５回新株予約権（25,571,801個）を取得いたしました。５月27日付リリースにお

知らせしたとおり、当社はこれらの第５回新株予約権を消却する方針としておりましたが、こ

の度、取得した新株予約権について、当該方針に基づき消却するものです。

（２）消却する新株予約権の名称

    株式会社レオパレス２１ 第５回新株予約権

（３）消却する新株予約権の目的である株式の種類

    当社普通株式

（４）消却する新株予約権の数

    25,571,801個

（５）消却予定日

    2025年６月30日

2

（６）財務への影響

     自己新株予約権の消却に伴い、2026年３月期 第１四半期において特別損失9,970百万円を計

上いたします。2026年３月期の業績予想数値は2025年５月27日公表の「業績予想の修正及び特

別損失の計上に関するお知らせ」のとおりであり、当該予想値に変更はありません。

以 上